平成 26年５月９日

各位

社外取締役候補の選任および役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月９日開催の取締役会において、新任取締役候補者を内定いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本異動は来る平成 26 年６月 27 日開催予定の第 16 回定時株主総会ならびに同日開催され

ます取締役会において決定される予定であります。

記

1. 社外取締役制度導入の目的

経営の透明性の確保及びコーポレート・ガバナンスの一層の強化を図るため社外取締役制度の

導入を決定いたしました。

2. 社外取締役候補（平成 26年６月 27日就任予定）

氏名 新職 現職

秋山 進

（アキヤマ ススム）
社外取締役 ―

【生年月日】昭和 38年９月７日生

【略  歴】

昭和 62年４月   株式会社リクルート入社

平成 12年 10月   アール・プロメトリック株式会社

（現プロメトリック株式会社） Vice President

平成 16年 10月  株式会社カネボウ化粧品 Chief Compliance Officer代行

平成 18年 11月  株式会社ジュリアーニ・コンプライアンス・ジャパン

Managing Director

平成 20年７月   プリンシプル・コンサルティング株式会社 代表取締役（現任）

平成 23年５月   らでぃっしゅぼーや株式会社 社外監査役（現任）

平成 24年５月   株式会社デイリートップ東日本 取締役（現任）

平成 24年 10月  情報構造化研究所株式会社（現麹町ｱｶﾃﾞﾐｱ株式会社）代表取締役（現任）

会社名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ

代表者名 代表取締役社長 知識 賢治

 （コード番号：4331 東証一部）

本店所在地 東京都品川区東品川２丁目３番 12号

問合せ先 取締役 経営企画部長 岡崎 守隆

 TEL：03-6833-1172

3. 新任取締役候補者（平成 26年６月 27日就任予定）

氏名 新職 現職

黒谷 和喜

（クロタニ カズキ）

取締役

運営統括本部 事業推進部長

兼 株式会社ブライズワード

代表取締役社長

執行役員

運営統括本部 事業推進部長

兼 株式会社ブライズワード

代表取締役社長

堀田 和宣

（ホッタ カズノリ）

取締役

兼 株式会社グッドラック・コーポ

レーション

代表取締役社長（現任）

株式会社グッドラック・コーポレ

ーション

代表取締役社長（現任）

黒谷 和喜 氏

【生年月日】昭和 41年８月３日生

【略  歴】

昭和 63年４月  新神戸開発株式会社（現 IHG・ANA・ﾎﾃﾙｽﾞｸﾞﾙｰﾌﾟｼﾞｬﾊﾟﾝ合同会社）入社

平成９年４月    株式会社阪神ホテルシステムズ入社

平成 15年６月  同社 ザ・リッツ・カールトン大阪 婚礼統括部長

平成 21年 12月  当社入社

平成 23年 10月  当社執行役員 ウエディング事業本部事業推進室長 兼営業統括部シニアマネージャー

平成 25年１月  当社執行役員 運営統括本部事業推進部長（現任）

株式会社ブライズワード代表取締役副社長

平成 25年６月  株式会社ブライズワード代表取締役社長（現任）

堀田 和宣 氏

【生年月日】昭和 50年９月 24日生

【略  歴】

平成 10年４月  当社入社

平成 12年８月   当社取締役

 平成 14年６月   当社退社

平成 15年 10月 株式会社グッドラック・コーポレーション設立

代表取締役社長（現任）

以上